

OFERTA SRL Sovrang

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Unitate a de măsura	Cantitat ea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică propusa de catre ofertant	Preț unitar (fără TVA)	Preși unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lacăt interior 7cm	buc	10	în afară de model China	Lacăt interior 7cm	180,00	216,00	1800,00	2160,00
	Lacăt suspendat 63mm	buc	5	în afară de model China	Lacăt suspendat 63mm	45,00	54,00	225,00	270,00
	Căldare pentru mop 10 litri	buc	25		Căldare pentru mop 10 litri	40,00	48,00	1000,00	1200,00
	Mop	buc	25	Cu mâner de lemn	Mop	27,00	32,40	675,00	810,00
	Electrozi d. 3 mm (4,5kg)	cutii	4	curent alternativ	Electrozi d. 3 mm (4,5kg)	180,00	216,00	720,00	864,00
	Disc abraziv 230*2.0*22.23	buc	10		Disc abraziv 230*2.0*22.23	16,00	19,20	160,00	192,00
	Mătură malai	buc	40		Mătură malai	20,00	24,00	800,00	960,00
	Mătură de teren	buc	20		Mătură de teren	40,00	48,00	800,00	960,00
	Șpaclu mare 40 cm	buc	2		Șpaclu mare 40 cm	24,00	28,80	48,00	57,60
	Șpaclu mic 8 cm	buc	2		Șpaclu mic 8 cm	6,00	7,20	12,00	14,40
	Burete spălat vesela	buc	50		Burete spălat vesela	2,00	2,40	100,00	120,00
	Lavetă pentru ștergerea meselor	buc	30		Lavetă pentru ștergerea meselor	10,00	12,00	300,00	360,00
	Fărăș (mediu)	buc	10		Fărăș (mediu)	30,00	36,00	300,00	360,00
	Fumleanta	buc	10	standard pentru apă	Fumleanta	12,00	14,40	120,00	144,00
	Tub LED T8 20W 1,2m 6500k	buc	20		Tub LED T8 20W 1,2m 6500k	40,83	49,00	816,67	980,00
	Bec electric 100W	buc	200		Bec electric 100W	4,00	4,80	800,00	960,00
	Disc abraziv 125	buc	20		Disc abraziv 125	6,50	7,80	130,00	156,00
	Robinet de apă D 15	buc	10	obișnuite sovietice	Robinet de apă D 15	52,00	62,40	520,00	624,00
	Robinet de apă D 50 FF	buc	2		Robinet de apă D 50 FF	180,00	216,00	360,00	432,00
	Robinet de apă D 20 FF	buc	10		Robinet de apă D 20 FF	32,00	38,40	320,00	384,00
	Robinet de apă D 15 FF	buc	5		Robinet de apă D 15 FF	22,80	27,36	114,00	136,80
	Robinet de apă D 15 MM	buc	5		Robinet de apă D 15 MM	22,80	27,36	114,00	136,80
	Fiting D 20	buc	10		Fiting D 20	20,00	24,00	200,00	240,00
	Fiting D 15	buc	10		Fiting D 15	20,00	24,00	200,00	240,00
								10634,67	12761,60

DUBLICAT

REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

**SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ "SOVERANG"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT**

Numărul de indentificare de stat - codul fiscal
100260008533

Data înregistrării

27.03.1997

Data eliberării

15.03.2005



Dragomir Ala, registruitor de stat

*Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul*

MD 0028654

